
ADV1284938-PIESE AUTO

I.D.: 69577869

Data publicarii	28.05.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.993,25 RON - 4.993,25 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1. FILTRU ULEI MOTOR OE CAT 7W-2326 99.69 2 buc 199.38 2 FILTRU AER PRIMAR OE CAT 346-6687 620.48 2 buc 1240.96 3 FILTRU AER SECUNDAR OE CAT 346-6688 259.72 2 buc 519.44 4 FILTRU COMBUSTIBIL PRIMAR OE CAT 360-8960 176.63 2 buc 353.26 5 FILTRU COMBUSTIBIL SECUNDAR OE CAT 479-4133 255.16 2 buc 510.32 6 FILTRU EPURATOR OE CAT 339-1048 347.62 2 buc 695.24 7. SONDA TEMPERATURA APA OE TEREX 170 1 buc 170 8. TERMOSTAT MOTOR OE TEREX 259.2 1 buc 259.2 9. SIMERING CUTIE DE VITEZE 105 1 buc 105 10. CABLU BRAT SPATE 520 1 buc 520 11. SET PLACUTE - FRANA DE MANA OE TEREX 179.20 1 buc 179.20 12. TELESCOP USA 241.25 1 buc 241.25 TOTAL 4993.25 Lei
